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Wyjasnienie nr 1

W zwigzku tym, ze do Wojewddzkiego Inspektoratu Ochrony Srodowiska w Zielonej Gorze
zwrécono sie o wyjasnienie tresci SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawe czterech
samochoddw osobowych (ogtoszenie nr 601308-N-2019 z dnia 24.09.2019 r.) zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz.
1986 ze zm.) wyjasniam co nastepuje:

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza gwarancje na perforacjg karoserii 6 lat bez limitu kilometréw?

Odpowiedz: Nie.
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zaoferowania gwarancji na perforacje karoserii
6 lat bez limitu kilometrow pozostawiajac zapis SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza fabryczne radio tylko z odtwarzaczem MP3 ( bez CD)?

Odpowiedz: Tak.

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosci zaoferowania fabrycznego radia tylko
z odtwarzaczem MP3 ( bez CD).




